PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ

от 20.02.2014                                                                                              № ____
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 30 декабря 2013 года № 62/9 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1, № 2, № 3).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   И.А. Коба
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________ №_____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Большая российская энциклопедия, 17 том
	1 экз.

	2.
	Большая российская энциклопедия, 18 том
	1 экз.

	3.
	Православная энциклопедия, 24 том
	1 экз.

	4.
	Православная энциклопедия, 25 том
	1 экз.

	5.
	Православная энциклопедия, 26 том
	1 экз.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________ года № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Большая российская энциклопедия, 17 том
	1 экз.

	2.
	Большая российская энциклопедия, 18 том
	1 экз.

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________ года № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность

Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место

нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	100 чудотворных икон. Сост. Евстегнеев А.А.
	1 экз.

	2.
	В стране братушек. Калинник И.
	4 экз.

	3.
	Детям. Шмелев И.С.
	3 экз.

	4.
	Под знаменем Врангеля. Калинник И.
	4 экз.

	5.
	Православные святыни. От Святой земли до России. Прокофьева, Сост. Гриценко Г.И.
	1 экз.

	6.
	Преподобный Сергий Радонежский. Зайцев Б.К.
	1 экз.

	7.
	Святые воины. Сост. Князев Е.А.
	1 экз.

	8.
	Сказки. Салтыков-Щедрин М.Е.
	3 экз.

	9.
	Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко)
	7 экз.

	10.
	Спешите делать добрые дела. Сборник
	1 экз.

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от ____________ № ___

«Об утверждении перечня имущества, безвозмездно

принимаемого в муниципальную собственность Полтавского

сельского поселения Красноармейского района»

Проект внесен:

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

         В.А. Побожий

Проект  подготовлен:

Отделом по доходам

и управлению муниципальным имуществом

администрации Полтавского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                      Т.Г. Быкова

Проект согласован:

Председатель комитета

по вопросам экономики, бюджету,

финансам, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью

              С.Ф. Олефиренко

Заместитель главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Д.А. Труфанов
Начальник финансового отдела,

главный бухгалтер

администрации Полтавского

сельского поселения                                                                              Н.В. Галушко

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского  поселения                                                                          Л.М.Кузнецова